
Besluit datum inwerkingtreding Verordening Speelautomatenhallen 

Smallingerland 2020 

De raad van de gemeente Smallingerland; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 januari 2021, inzake de 

nadere besluitvorming met betrekking tot de Verordening speelautomatenhallen Smallingerland 2020, 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet en artikel 13 van de Verordening Speelautomatenhallen 

Smallingerland 2020 

  
B E S L U I T: 

  

vast te stellen dat: 

  

- Op 1 maart 2021 de Verordening speelautomatenhallen Smallingerland 2020 in werking treedt 

en 

- dit besluit zelf in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 februari 2021 

griffier, 

G.J. Fokkema 

voorzitter, 

J. Rijpstra 

Nr. 60024 

GEMEENTEBLAD 26 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 60024 26 februari 2021 1 


